
Usnesení
ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město

konaného dne 15.03.2021

OŮ/185/2021

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO

Přítomni: Mgr. Bc. Roško Jiří, Be. Maršálek Daniel , Niesner Konrád, Mgr. Mazurová Barbora,
Mgr. Bílek Petr, Pohl Marek, Vladislav Hrabec, Jaromír Kaňok, Fukala Libor

Omluveni:
Neomluveni:

Zastupitelstvo obce schvaluje:

· zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková
· ověřovatelé: Vladislav Hrabec, Konrád Niesner

Hlasování:

" program v navrženém znění

Hlasování:

pro -proti - zdržel se
9 - O -O

pro -proti - zdržel se
9 -O - O

· kontrolu usnesení ze 13. zasedání ZO konaného dne 10. 02. 2021

Hlasování:
pro — proti - zdržel se

9 - O-O

bod1.3.

1. výši poplatku za pronájem jednoho místa v kolumbáriu hřbitova na místním hřbitově
v obci Staré Město a sluŽby spojené s užíváním tohoto místa, na Částku ve výši
2 000,-- KČ za deset let nájmu.

Hlasování:

NEZAÍ7SLÍ Pro proti zdržel se
Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
MEr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

l



L

bod2.1.

1. realizaci stavby kanalizace v obci Staré Město na úl. Pode Břehy a U Chodníčku
v roce 2021 až 2023,

2. smlouvu o dílo a uzavření Smlouvy o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948,
se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem a
firmou JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Ostrava KunČice, 719 00,
IČO: 258 55 581 za nejvýše přípustnou cenu 22 395 227,82 kč bez dph jako
zhotovitelem,

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:

NEZAÍ7SLÍ Pro proti zdržel se
Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr zdržel
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek proti
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7 1 l
Návrh usnesení byl schválen

bod2.2.

1. nabytí vlastnického práva k hmotným nemovitým věcem, a to:
- pozemku p.č. 6850/3, lesní pozemek, odměřeného na základě geometrického plánu Č.

1369-18/2020 od nemovité věci, pozemku p.č. 6850/1, k ú. Staré Město u Frýdku-
Místku;

2.

pozemku p.č. 6851/23, ostatní plocha;
pozemku p.č. 6851/27, ostatní plocha; vše k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku,

uzavření kupní smlouvy:

s paní Alenou Orságovou, . . , ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k hmotným nemovitým věcem,

pozemku p.č. 6850/3, lesní pozemek, odměřeného na základě geometrického plánu Č.
1369-18/2020 od nemovité věci, pozemku p.č. 6850/1, k. ú. Staré Město u Frýdku-
Místku, pozemku parč. č. 6851/23, ostatní plocha a pozemku p.č. 6851/27, ostatní
plocha, vše k ú. Staré Město u Frýdku-Místku, za kupní cenu ve výši 39.720,--KČ.

2



Hlasování:

NEZAĹ7SLÍ Pro proti zdržel se
Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠI'ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.3.

1. zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p. Č. 2594/2, zapsaný pro obec Staré
Město v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku na LV 1 u Katastrálního úřadu vPro
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek, pro společnost CEZ
Distribuce, a.s. se sídlem DěČín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za úplatu
ve výši 135,--kč+ dph,

2. Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti - k pozemku p. Č. 2594/2, k. ú. Staré Město
u Frýdku Místku, která bude uzavřena mezi vlastníkem pozemku Obcí Staré Město, IČ:
005'76948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a stranou oprávněnou
tj. spoleČnost ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem DěČín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02,

3. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:

NEZAÍ7SLĹ Pro proti zdržel se
Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

3



bod2.4.

1. zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p. Č. 7598/5, zapsaný pro obec Staré
Město v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku na LV l u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviŠtě Frýdek-Místek, pro společnost GasNet,
s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem za úplatu
ve výši 704,--kč + dph,

2. Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti - k pozemku p. Č. 7598/5, k. ú. Staré
Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřena mezi vlastníkem pozemku Obcí Staré
Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a
stranou oprávněnou tj. společnost GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,

3. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:

NEZAÍ7SL/ Pro proti zdržel se
Mgr. Be. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce rozhodlo:

bod1.1.

Ve věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby Kanalizace Staré Město, úl. Pode Břehy a U
ChodníČku zadávané v užším podlimitním řízení podle § 58 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon") rozhodlo Zastupitelstvo obce Staré
Město jménem Obce Staré Město, IČ 00576948, se sídlem Jamnická 46, 738 01 Staré Město,
738 01 Frýdek - Místek, za kterou jedná Mgr. Jiří Roško, starosta (dále v textu jen
,,zadavatel") takto:

1. Zadavatel na základě skutečností uvedených v žádostech jednotlivých dodavatelů a
nabídkách vyzvaných dodavatelů zaznamenaných podrobně v Protokole o posouzení
kvalifikace účastníků zadávacího řízení a ve Zprávě o hodnocení nabídek rozhodl v souladu
s § 122 zákona ve věci předmětné veřejné zakázky vybrat k uzavření smlouvy o dílo
účastníka JANKOSTAV s.r.o., IČO 258 55 581, Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava -
Kunčice, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení nabídek - nejnižší nabídková cena
vČetně DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena vybraného
dodavatele Činí 27 098 225,66 KČ včetně DPH (22 395 227,82 KČ bez DPH).

4



2. Zadavatel v souladu s § 123 zákona odeŠle prostřednictvím pověřené osoby spoleČnosti
Recte consulting s.r.o., IČO 07254644, všem účastníkům zadávacího řízení Oznámení o
výběru dodavatele, kdyŽ součástí tohoto Oznámení o výběru dodavatele bude Protokol o
posouzení kvalifikace účastníků zadávacího řízení a Zpráva o hodnocení nabídek včetně
seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci.

Hlasování:

NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se
Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr zdržel
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek proti
Hrabec Vladislav pro
Celkem 7 l ' l
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

bod1.2.

I. zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Staré Město za rok 2020, vyhotovenou
pracovníky KÚ Ostrava čj. MŠK 27065/2021, Sp. zn. KON/6235/2020/Sam 113.1 V5 N

Hlasování:

Ve Starém

nej6. 034'

l"

NEZA'WSLĹ Pro proti zdržel se
Mgr. Be. Roško jiří pro
Mer. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
ývrh usnesgní byl schválen

Eeĺ Daniel Maršálek
l místostarosta obce

Í)

Mgr. Be. jiří Ro o
starosta obce

5


